
Uchwała Nr 73/IV/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin - część VI w obszarze 

Cmentarza Komunalnego na Majdanku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 w związku 
z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala,
co następuje:

§ 1
Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Lublin - część VI w obszarze Cmentarza Komunalnego na 
Majdanku, uchwalonego uchwałą nr 889/XXXIV/2013 Rady Miasta Lublin z dnia 
17 października 2013 r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 
poz. 4907 z dnia 28 listopada 2013 r.

§ 2
Granice opracowania zmiany planu przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 5C91E38D-1B8E-4B0A-BC5A-9A35E42E2E25. Podpisany Strona 1 z 2



Id: 5C91E38D-1B8E-4B0A-BC5A-9A35E42E2E25. Podpisany Strona 2 z 2




